
ОРИЧЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА 

Оричевского района Кировской области 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

24.10.2019  № 29/4 

 пгт Оричи  

 

О признании утратившими силу решений Оричевской поселковой Думы 

 

В соответствии со статьями 7, 24 и 25 Устава муниципального 

образования Оричевское городское поселение Оричевского района Кировской 

области, Оричевская поселковая Дума РЕШИЛА: 

1. Признать утратившими силу решения Оричевской поселковой Думы: 

1.1. От 13.11.2010 № 36/7 «Об утверждении Положения о земельном 

налоге». 

1.2. От 21.12.2010 № 38/5 «О внесении изменений в Положение о 

земельном налоге». 

1.3. От 15.07.2011 № 43/3 «О внесении изменений в Положение о 

земельном налоге». 

1.4. От 03.05.2012 № 51/5 «О внесении изменений в Положение о 

земельном налоге». 

1.5. От 25.04.2013 № 8/4 «О внесении изменений в Положение о 

земельном налоге». 

1.6. От 14.06.2013 № 10/3 «О внесении изменений в Положение о 

земельном налоге». 

1.7. От 30.01.2014 № 21/1 «О внесении изменений в Положение о 

земельном налоге». 

1.8. От 22.05.2014 № 26/2 «О внесении изменений в Положение о 

земельном налоге». 

1.9. От 21.11.2014 № 31/6 «О внесении изменений в Положение о 

земельном налоге». 

1.10. От 20.08.2015 № 42/2 «О внесении изменений в Положение о 

земельном налоге». 

1.11. От 26.11.2015 № 48/2 «О внесении изменений в Положение о 

земельном налоге». 

1.12. От 14.04.2016 № 55/10 «О внесении изменений в Положение о 

земельном налоге». 

1.13. От 08.11.2018 № 18/7 «О внесении изменений в решение 



Оричевской поселковой Думы от 13.11.2010 № 36/7 «Об утверждении 

Положения о земельном налоге». 

2. Опубликовать настоящее решение. 

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2020 года. 

 

Глава Оричевского  

городского поселения С.Н. Федяева      

  

Председатель 

Оричевской поселковой Думы 

 

С.Э. Плявин 

 


